
 

 
 

 

Codice CUP: H54D25003140007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icappianogentile.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli ESPERTI e TUTOR - Progetto PN/FSE +  

FESR “Piano Estate 25/26” – codice ESO4.6.A4-FESPN-LO-2025-538- MURALES 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. 81652 del 23/05/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 

2021 – 2027” - Avviso pubblico percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni – Fondi 

Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027 – Fondo 

Sociale Europeo plus (FSE+); 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 43 e del Consiglio di Istituto n. 16 di adesione al progetto 

PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Piano Estate a.s.2025/2026, protocollato con n. 0081652-1 del 
23.05.2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM; 

Vista  la nota prot. 108714 del 25/06/2025 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Piano Estate aa.ss.2023/2024 e 

2024/2024 – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2025-538 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 78.320,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 

2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto  il provvedimento di avvio di procedura di selezione prot. 14825 del 01/10/2025; 

Visto l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor che dovranno svolgere compiti in riferimento al 

progetto in oggetto prot. 14838 del 01/10/2025; 

Visto   l’attestazione di valutazione delle candidature effettuata dalla Dirigente Scolastica 

 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi degli esperti, tutor e figure aggiuntive: 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CALABRESE ANNALISA 20 

 

Istituto Comprensivo Statale di Appiano Gentile Scuola Primaria e Secondaria di 1°grado 
Via Cherubino Ferrario, n. 4 – Appiano Gentile 
Telefono 031/891272            C.F.  80014000139 

e mail uffici: coic82700g@istruzione.it       pec:   COIC82700G@pec.istruzione.it  

COIC82700G - A753244 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015931 - 13/10/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LODI LUISA

mailto:coic82700g@istruzione.it
mailto:COIC82700G@pec.istruzione.it


 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CAVALLARO MARTINA 20 

2 

ANTIGNANI MARIATERESA 

tutor di riserva come richiesto 

in fase di candidatura 

40 

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 

che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

  La Dirigente Scolastica 
             (Dott.ssa Luisa Lodi) 

COIC82700G - A753244 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015931 - 13/10/2025 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LODI LUISA


		2025-10-14T07:59:38+0000
	Luisa Lodi




